129. Comp. Thes., VII. 315. June 1540. Item, gevin to David Lindsay 
of the Mont and Jonet Douglas, be ane precept, vj'lxvj li. xiij s. iiij d. 
Rept. Pitcairn, I. 304. 

130. Rot. Scac., XVII. 326. 1540. Et eidem in quadraginta libris per 
solutionem factam David Lindesay de Month, herauldo, ex mandate 
domini regis literatorio ostenso super compotum, de terminis compoti, 
xl li. 

131. Acts of the Parliament of Scotland, II. 369. In the Parliament of 
14 March 1540-1 it was reported by Carrick pursuivant that " Dauid 
lindesay provest of cowpar ” had witnessed his proclamation in the 
market-place at Cupar on Jan. 17th, of the warrant for the arrest of 
Margaret Forrester, widow of James Colville. See Appendix IV (£>). 

132. Reg. Mag. Sig., III. 2529. Edinburgh, 1 January, 29 Jac. V., 
1541-2. Rex confirmavit cartam Walter! Lundy, dom. de Lundy,— 
[qua, pro summa pecunie sibi persoluta, vendidit (familiari regis ser- 
vitor!) David Lindesay domino de Month, et Jonete Dowglas ejus 
sponse,—terras de Ovir-Prates, cum tenentibus et tenandriis, in baronia 
de Lundy, vie. Fyffe :—Tenend. dictis Dav. et Jon. et eorum alter! 
diutius viventi in conjuncta infeodatione, et heredibus inter eos legitime 
procreatis, quibus deficientibus, heredibus dicti Dav. et corpore legit, 
procreandis aut eorum assignatis, quibus def., Joh. L. fratri dicti 
Dav. et heredibus masc. ejus de corpore legit, procreandis, quibus def., 
Alex. L. fratri dicti Dav. et heredibus masc. ejus de corpore legitime 
procreatis, quibus def., Pat. L. fratri dicti Dav. et heredibus &c. (ut sup.), 
quibus def., Dav. L. alteri fratri dicti Dav. et heredibus &c. (ut sup.), 
quibus def., legitimis et propinquioribus heredibus agnatis et cognatis 
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dicti Dav. ex cognomine Lindesay quibuscumque, et eorum assignatis, 
de rege:—Test. Job. dom. Lindesay de Biris, Andrea Wod de Largo, 
Wil. Meldrum de Bindis, Jac. Andersoun notario publico:—Apud 
Edinburgh, 30 Dec. 1541.] xxix. 4. Reg. Sec. Sig., II. 4378. 

133. Reg. Sec. Sig., II. 4378. Edinburgh, 1 January, 29 Jac. V. 
1541-2. Preceptum Carte Confirmationis Dauidis Lindesay de Month 
et Jonete Douglas sue sponse. Per Signetum. Gratis quia servus 
Dfomini] R[egis]. xv. 70. [See previous item.] 

134. Reg. Mag. Sig., III. 2748. Edinburgh, 8 August, 29 Jac. V. 
1542. Rex confirmavit cartam Johannis domini Lindesay de Byris,— 
[qua confirmavit David Lindesay de Month, et Jonete Douglas ejus 
sponse,—terras de Garmyltoun-Alexander, in baronia de Byris, vie. 
Edinburgh et constabularia de Hadingtoun;—quas idem David apud 
burgum de Cupro personaliter resignavit, propter conjunctam infeoda- 
tionem dictis Dav. et Jonete dandam:—Tenend. dictis Dav. et Jon. 
eorumque diutius viventi in conjuncta infeodatione, et heredibus inter 
ipsos procreandis, quibus deficientibus heredibus diet. Dav. de 
corpore quibuscumque procreandis, quibus def., Joh. L. ejus fratri 
et heredibus masc. ejus de corpore procreandis, quibus, def., Alex. L. 
eorum fratri et heredibus &c. (nt supra), quibus def., Pat. L. 
fratri dicti Dav. et heredibus &c. (ut sup.), quibus def., Dav. L. 
juniori fratri dicti Dav. et heredibus &c. (ut sup.), quibus def., pro- 
pinquioribus amicis ex sanguine et cognomine masculis dicti Dav. 
quibuscumque, de dicto Joh. dom. L. :—Reddend. servitium debit, et 
consuet., cum wardis &c.:—Test. Willelmo Lindesay de Piotstoun, 
David Lindesay de Kirkforthir, Wil. Meldrum, Tho. Grundistoun de 
Kyngask, Tho. Ferye notario publico :—Apud Strothir, 5 Maii 1542] :— 
Necnon cartam David Petblado de eodem,—[qua confirmavit dictis 
David Lindesay et Jonete Douglas,—dimedietatem terrarum de lie 
Month, cum toftis, croftis, ortis, et lie orchiardis ejusdem, in dominio 
de Pitblado, vie. Fiffe ;—quas idem Dav. L. apud capitale messuagium 
diet, terrarum personaliter resignavit propter subscript, infeodationem 
fiend :—Tenend. ut supra, de dicto Dav. P. :—Reddend. servitium debit, 
et consuet., cum wardis et releviis cum contingerent:—Test. David 
Andersoun burgensi de Cupro, D. Tho. Jamesoun capellano, Jac. 
Caruderis, Jac. Andersoun notario publico: Apud burgum de Cupro, 
5 Feb. 1541.] xxix. 28. [See next item.]